
Sdružení rodičů a přátel školy Základní školy Sezemice z.s. (SRPŠ) oznamuje: 
  

Vážení rodiče, učitelé a přátelé, 
chtěli bychom Vám představit naše SRPŠ. 

Sdružení je dobrovolné a třídní důvěrník SRPŠ za Vaši třídu se zájmem vyslechne Vaše              
podněty, nápady nebo starosti, které Vás mohou potkat na naší škole. Následně na našich              
pravidelných schůzích vše projednáme. 

S důvěrou se na své zástupce obraťte s náměty na investování finančních prostředků z              
fondu SRPŠ, např. na zlepšení okolí školy, nákup pomůcek k výuce, kulturní a vzdělávací              
program apod. 

SRPŠ má na webových stránkách Základní školy svůj odkaz, kde Vás bude aktuálně             
informovat o průběhu našich jednání. Je zde možnost nahlédnout i do vyúčtování a             
investování z fondu. 

Naši nejbližší společnou akcí je již tradiční ples SRPŠ, který se bude konat 27. ledna 
2018  v sezemickém sále. 

Hrát nám bude 5členná kapela Antrée. A naše spolupráce spočívá v přípravě příjemné 
plesové atmosféry, bohaté a lákavé tomboly. Škola nám pomůže např.s výzdobou 
Sezemického sálu. Máme přislíbenou spolupráci s taneční skupinou Přešlap ze Sezemic. 

Všechny další podněty ke školnímu plesu nebo k zajištění tomboly, můžete oslovit členy 
SRPŠ. 
  
Členy SRPŠ: 
J.Malý  1.A jmaly.pce@seznam.cz 
Lenka Dašková 1.B lenka.hrncalova@post.cz 
Jana Blažková 2.A jana.blazkova@abatab.cz 
Tereza Srazilová 2.B předseda, srazilova@centrum.cz,  
Hana Dvořáková 3.A ha.na.dvorakova@seznam.cz 
Martina Chvojková 3.B martinachvojkova@centrum.cz 
Alena Komersová 4.A místopředseda, alena.komersova@upce.cz 
Luboš Krejčík 5.A luboskrejca@centrum.cz 
Jana Walderová 5.B woltr@centrum.cz 
A.Kunartová 6.A aakunartova@seznam.cz 
Jana Svobodová 6.B swoja@centrum.cz 
Iva Formánková 7.A ivuna.f@seznam.cz 
Andrea Olbertová 7.B andrea.olbertova@seznam.cz 
Martin Němec 8.B mntl@seznam.cz 
Simona Petrasová 9.A simona.petrasova@centrum.cz 
Jitka Collisová 9.B jitka.collis@email.cz 
Jana Hrádková hospodář SRPŠ 
Prosíme o oslovení rodičů, kteří by chtěli být důvěrníky za třídy, které zde nemají své 
zástupce. 
  
Zároveň bychom Vás chtěli požádat o příspěvek SRPŠ na rok 2017/2018 ve výši 150,- 
Kč na žáka. 
Příspěvek budou vybírat třídní učitelé do 31.října 2017. 
S pozdravem SRPŠ, z.s. 14.9.2017 
 


